4  桂B1289警  机油、机油格、空
气格、空调格、火花

塞、清洗剂 

1  套  1005  10%  1105.5  1105.5 

5  桂B9900警  空调清洗套装6件套
、空调格、雪种 

1  套  530  10%  583  583 

6  桂B1728警、桂
BD97616 

机油、机油格、空
气格、防冻液、清洗
剂、空调清洗套装6
件套、灯泡、大灯泡

1  套  1075  10%  1182.5  1182.5 

零配件更换项金额小计  6121.5 

合同总价：（大写） 捌仟零贰圆伍角                   （小写） 8002.5  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性 

（二）付款时间： 2025年12月11日 

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期： 2025年11月27日 

通讯地址：  通讯地址： 柳州市鱼峰区九头山路21号4号车间 

法定代表人：  法定代表人： 卢伟 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 13737256818 

开户银行：  开户银行： 中国建设银行柳州柳石路支行  

账号：  账号： 45001620043052500791